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FECHA DE ELABORAGION 12-abr-17
PROPONENTES
PRODUCTO
INCOLDEXT ASIEXTINTORES INSUNAR E.U.
ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE WO CUNPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9 EXTINTORES DE AGUA DESIONIZADA AC WATER MiST 2.5 GALONES x X X
AMEREX ' '
MODELO B272 CG CERTIFICADO UL X X X
CARGADO AGUA DESIONIZADA PARA INCENDIO CLASE AG X X X
PRESURIZADO CON NITROGENG X X X
PROVISTO DE MANGMETRO X X X
3
VALVULA METALICA X X X
MANGUERA CON BOQUILLA ROCIADORA X X X
CILINDRO EN ACERQ INOXIDABLE PINTADO COLOR BLANCO X X X
SOPORTE PARA FLAR EN LA PARED X X X
SENAL X X X
$E.447.674 % 8.640.000 $ 7.839.720
3 EXTINTORES DE 10 LIBRAS CARGADOS CON BIOXIDO DE CARBONO (C02) X X X
2
CILINDRO CON ALEACION EN ALUMINIC X X X
$1.530.711 $ 1.800.000 $ 2.570.400
VALOR TOTAL $8.304.169 $10.440.000 $10.410120
OBSERVACIONES GENERALES ) La empresa seleccionada por cump|;;I::;nst;(ga:;ZsoT:ir;n;e:O:?EL;:;idas en la solicitud simpie de oferta
rl /(%7
ELABCRADQ POR : JOSEF RANG BARRERA REVISADO POR: CLARA LUZ CAICEDD MAYA
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ADQUISICION DE NUEVE EXTINTORES
VERIFICACION DE REQUISITOS
Certificado Antecedentes i
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacién | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
INCOLDEXT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASIEXTINTORES NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO +CUMPLE
INSUNAR E.U. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Observaciones:
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DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

1. ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el primer requisito por cuanto esta no corresponde al anexo 1 de la solicitud simple de ofertas MAN.SP.047.2017.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el segundo requisito por cuanto no lo anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el tercer requisito por cuanto no o anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el cuarto requisito por cuanto no lo anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el guinto requisito por cuanto no lo anexa.
ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el sexto requisito por cuanto no lo anexa.

2. INSUNAR E.U: NO CUMPLE con el quinto requisito por cuanto no o anexa.

SARA CAICEDQ LOPEZ /
Jefe Oficina Juridica

Proyect6: Renata Salazar Rodn’guez#'
Judicante HUDN ESE.



